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Ülkemizin ve bölgemizin önde gelen su uzmanlarından, yıllardır Burdur, Salda ve Eğirdir 
Gölleri olmak üzere sulak alanlar hakkında çarpıcı açıklamalarda bulunan, bilimsel 
yaklaşıımları öne çıkaran önerileriyle kamuoyunda gündem oluşturan Erol Kesici, geçtiği-
miz günlerde ikincisi gerçekleşen, katıldığı ULUSAL SU KURULU toplantısını değerlendirdi.
Yeni Gün için özel makaleler kaleme alan Erol Kesici, Ulusal Kurulu toplantısını da yazdığı 
bir yazı ile okurlarımıza aktarıyor...

Bölge hayvancılığına 7/24 
destek ve eğitim imkanı

"Belediyemizin 
hiç borcu yok!"

SUYU MERKEZE
ALAN YAKLAŞIMLAR
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Vali Türker Öksüz, 2024 yılında il genelinde meydana gelen 
asayiş olaylarının yüzde 99,9'unun aydınlatıldığını belirterek, 
"2024 yılında meydana gelen olayların yüzde 99,9'u aydınlatıla-
rak ilimizin elde ettiği bu başarı, ülke genelinde 2023 yılında 
olduğu gibi ilk sıralarda yer almasını sağlamıştır" dedi. 

Vali Öksüz, İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik ve İl Jandarma Ko- 
mutanı Albay Mustafa Güder ile birlikte Valilik Toplantı Salonu'nda 
düzenlenen güvenlik bilgilendirme toplantısında, il genelinde suç ve 
suçlulara karşı yürütülen etkin çalışmaları değerlendirdi. Özellikle 
dolandırıcılık suçlarındaki yüzde 49,8'lik düşüşün memnuniyet verici 
olduğunu vurgulayan Vali Öksüz, asayiş olayları ve  suçlarla mücade-
le kapsamında yapılan çalışmalara dair önemli bilgiler paylaştı.

ÖNCELİK, SUYU
MERKEZE ALAN 
ÜRETİMLE, SU VE

TAŞKIN KANUNUNUN 
YASALAŞMASINDA,

ÜLKEMİZDE, BİTKİSEL
ÜRETİM ODAĞINDA

PLANLI ÜRETİM 
UYGULAMALARI
EYLÜL AYINDA 
YÜRÜRLÜĞE 

GİRECEK

4 ve 5’TE

Ali Orkun Ercengiz’in,
borçsuz belediye gururu!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
‘24 Temmuz Basın Bayramı’ sebebiyle düzenle-
nen yemekte yaptığı konuşmada, belediyenin 
mali durumuyla ilgili önemli açıklamalarda 
bulundu. 

Belediye Başkan Ercengiz, belediyenin hiç 
borcu olmadığını belirterek, bu durumu bir övünç 
meselesi olarak dile getirdi. Başkan Ercengiz, 
"Devletine Sosyal Güvenlik pirimini ödeyen doğru 
bir kurumuz. Bugüne kadar borcumuzu ödedik. 
Mali disiplini bozmadan, akılcı yatırımlarla vatan- 
daşa hizmet üretmeye devam edeceğiz" dedi.

Basın camiasına 'ANLAMLI JEST'

Geçtiğimiz günlerde kutlanan "24 Temmuz Basın Bayramı, Gazeteciler Dayanışma Günü" 
anısına Burdur Ticaret Borsası (BTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 
Burdur'daki basın kuruluşlarına anlamlı bir jest gerçekleştirdi. Gündüzalp, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk basın tarihine geçen fotoğrafının ve 
'Gazeteciler, gördüklerini, düşündüklerini, bildiklerini samimiyetle yazmalıdır' 
sözünün yer aldığı posteri, bu özel gün anısına basın mensuplarına hediye etti. Bu jest, 
Gündüzalp'in yerel basına verdiği değeri ve desteği bir kez daha gözler önüne serdi.

BÖLGE HAYVANCILIĞINA
DESTEK VERİYOR

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) bünyesinde faaliyet 
gösteren ve Türkiye’nin sayılı hayvan hastaneleri arasında yer alan 
MAKÜVET Hayvan Hastanesi, bölgedeki hayvancılığa destek olmayı 
sürdürüyor. Çeşitli sebeplerle sağlık hizmetlerine erişim sağlayama-
yan yetiştiricilere hem yerinde hizmet hem de araçla ulaşım desteği 
sunan hastane, bölge hayvancılığına önemli katkılar sağlıyor. 
MAKÜVET Hayvan Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ali Reha Ağaoğlu, 
hastanenin sunduğu hizmetler ve kapsamı hakkında bilgi vererek, 
yetiştiricilere yönelik planlarını paylaştı.
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Türkiye'nin sayılı
hayvan 

hastanelerinden
MAKÜVET, 

Vali Öksüz: 
“2024'te 
asayiş 

olaylarının 
yüzde 
99,9'u 

aydınlatıldı”

Miniklerin, ‘Cuma Namazı’ buluşması
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur Gölhisar'da
Trafik Kazası: 
3 Kişi Yaralandı

Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yusufça 
beldesinde meydana gelen trafik kazasın-
da 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, R.E. idaresindeki 
15 HV 908 plakalı motosiklet ile S.Ö. 
idaresindeki 09 HZ 423 plakalı transit 
çarpıştı. Kazada, motosiklet sürücüsü R.E. ile 
birlikte motosiklette yolcu olarak bulunan 
B.E. ve M.E. yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine ambulans ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulans ile hastaneye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Bundan 4 yıl kadar önce açılan ve Burdur İl 
Müftülüğüne bağlı olarak hizmet vermeye başla-
yan ‘Diyanet Merkezi’nin minik öğrencileri ile 
gençleri, bu haftaki Cuma namazlarını Burdur 
Merkez de ve Mehmed Akif Ersoy Caddesinde 
bulunan Abdülkerim (Çınaraltı) Camii Şerifinde 
kıldılar.

Başlarında Çınaraltı Camii İmam Hatibi ve 
‘Diyanet Gençlik Merkezi’ görevlisi Ramazan Akkuş 
olduğu halde Camiye gelen ve Cami Müezzin Kay- 
yımı Yunus Emre Çelik tarafından karşılanıp ağırla-
nan Diyanet Gençlik Merkezi’nin öğrencilerine cami 
cemaati de büyük ilgi gösterdi ve kendilerini bundan 
sonra da camilerinde görmek istediklerini ifade 
ederek memnuniyetlerini dile getirdiler.

Diyanet İşlere Başkanlığı Hutbesinin bu haftaki 
konusunun ‘Cennet Vesilemiz. Aile büyüklerimiz’ 

olduğunu hatırlatan Diyanet Gençlik Merkezi 
sorumlusu ve Çınaraltı Camii Şerifi İmam Hatibi 
Ramazan Akkuş; “Biz bu gençlerimize ve çocukları-
mıza sahip çıkmaz isek, şer güçler veya yanlış kişiler 
sahip çıkarlar. O sahiplenme de hem çocuklarımızın 
hem de ebeveynlerinin aleyhine olur. O nedenle biz 
Merkez’de bu ruh ve anlayışla hizmet veriyor ve 
çocuklarımızı bağrımıza basıyor ve Başkanlığımızın 
dikkâtli, şefkatli ve kapsamlı kanatları altına alıyo-
ruz…” şeklinde konuşarak Merkezin önemine işaret 
etti.  

Gençlik Merkezi’nde geçirdikleri iyi güzel vakit 
ve öğrendikleri abdest namaz gibi bilgilerinden 
dolayı kendilerinin de velîlerinin de çok memnun 
kaldıklarını ifade eden gençler, ‘hocalarımızdan Allah 
(c.c) razı olsun’ diyor ve emeği geçenlere teşekkür 
ile birlikte dua da ettiklerini belirtiyorlar.  
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İlgilenenlerin bilecekleri gibi, yalan(cı) Dünya, 30 Temmuz tarihini ‘’Dost-
luk Günü’’ îlân etmiş, ama ben bugün nerede ve nasıl kutlanıyor hattâ kutlanı-
yor mu kutlanmıyor mu onu bile bilmiyorum… Ancak istisnâlar hâriç, dünya-
mızda dostluklardan eser kalmadığını, hattâ düşmanlıkların başını alıp gittiği-
ni biliyorum!

GÜNÜMÜZDE BENİM, KAYBETMEYİ GÖZE
ALAMAYACAK KADAR ‘AZ’ DOSTUM VAR!

Yazımın başlığına kalmayan dostluk diye koydum ama, devletler arasın-
da, partiler veya politikacılar arasında ve benzer kurum ve kuruluşlar arasında 
sürekli dostluk olmasa veya çok az da olsa var olduğu gibi; bireyler aileler, uzak 
yakın akrabalar ve konu komşular arasında da ve az veya çok dostluklar hâlâ 
kuruluyor ve bu dostluklar yıllarca, hattâ ölene kadar devam ettirilebiliyor 
olmalı ki, ülkeleri ve insanları bu dostluklar ayakta tutuyor… Ancak, biz gerçek 
dostların sayılarının oldukça azaldığı, ilişkilerin asgarî seviyede veya minimum 
düzey de seyrettiği bir devirde yaşıyoruz. O nedenle hayat ihsana bazen ya 
çekilmez yapıyor ya da ağır geliyor ama her şeye rağmen hayat devam ediyor. 
Yani, dostluklar, yaşadığımız çağda en büyük lüks hâline geldiği-getirildiği ve 
en zayıf şekilde sürdürüldüğü halde, az veya çok, şöyle ya da böyle kuruluyor 
ve devam ettiriliyor! Onun için insan bazen ve bilhassa kötü anlarında ya da 
mekânlarında (ve az da olsa) dostlarını yanında görmek istiyor, göremeyince 
de insan ‘dostum’ dediği ya da öyle zannettiği kişilere kırılıyor!     

DOSTLUKLAR DENİZ MİSÂLİ BUHARLAŞSA DA
YAĞAN KAR-YAĞMUR MİSÂLİ GERİ DÖNMELİ

Dost, hayatın bize ikram ettiği en büyük hediyedir-ikramdır ve sürprizdir 
bazen… Ve gerçek dostlar bâzen tıpkı bir deniz veya durgun su misâli buharla-
şıp gitseler bile, tam mevsiminde ve yerinde yağan kar taneleri ya da yağmur 
damlaları misâli geri döner gelirler! (Gelmeyenlere de elimizden ‘güle güle, 
yolun açık, bahtın kapalı olsun!’ demekten başka bir şey gelmez)

KAR TANELERİ İNSANLARA NE GÜZEL ANLATIYOR
BİRBİRİNE ZARAR VERMEDEN DE YAŞAYABİLMEYİ

Bazen milyonlarca kar tanesi gökten süzüle süzüle iniyor, dolayısıyla da 
hiçbiri diğerine zarar vermediği gibi yağdığı yerlere ve civarındaki canlılara 
hayat veriyor… Ve bir selvinin ya da herhangi bir ağacın, kökünden veya 
tabanından tutun en yukarıdaki yaprağına varıncaya kadar suya ve oksijene 
ihtiyacı olduğu halde tabandaki dallar veya yapraklar hiç kıskanmadan en 
tepedeki-zirvedeki yaprağa dahî su ve oksijen gönderip yaşamasını sağlıyor-
lar… Ve güneş Müslüman münafık veya kâfir demeden herkesin üzerine doğu-
yor, dolayısıyla da tün canlılara hayat veriyor! 

Velhâsıl-ı kelâm; her iyi anlaştığımız, her gülüp eğlendiğimiz veya hoş 
vakit geçirdiğimiz insan bizim arkadaşımız olsa bile dostumuz değildir…Çün-
kü, gerçek dost senin sadece iyi zamanın da değil, kötü anlarında da yanında 
olan ve senin nîmetlerini paylaştığı gibi, külfetlerini de paylaşabilen, en zor 
zamanın da yanında yer alabilen kişidir…

Birinci paragrafımda da hatırlattığım gibi, dostlukların kelaynak kuşlarına 
döndüğü-döndürüldüğü günümüz dünyasın da insanlar 20 Temmuz tarihini 
‘Dostluk Günü’ olarak kutlayarak birbirlerini, hattâ kendilerini kandırıyorlar 
veya avutuyorlar!

Nedenine veya nasılına gelince onu da bir âyeti kerimeyi köşeme iktibas 
ederek açıklamak isterim:

El-enbiya Sûresi’nin 69. Âyet-i kerimesinde bildirildiğine göre; Hz. İb- 
rahim’i Halil, yani dost edinince melekler “Ey Rabbimiz! İbrahim sana nasıl dost 
olabiliri? Nefsi var, evlâdı var, malı mülkü var, o nedenle O’nun kalbi bunlara 
meyyaldir…” dediler. Ve bu konuşmanın ardından şu ibretli manzaralara ve Hz. 
İbrahim’in (a.s) ağır imtihanlarına şahit oldular.

Hz. İbrahim (a.s) ateşe atılacağı zaman da melekler heyecanlandı. Melek-
lerden bir kısmı Allah (c.c)’tan Hz. İbrahim’e yardım etmek için izin istediler. 
Melekler Hz. İbrahim’e bir isteği olup olmadığını sorunca da İbrahim (a.s) 
“Dostla dostun arasına girmeyin!’’ buyurdu. Daha sonra Cebrail (a.s) İbrahim 
(a.s)’a geldi ve “Bana bir ihtiyacın var mı?” diye sordu. İbrahim (a.s) “Sana ihtiya-
cım yok. O bana yetişir; O ne güzel vekildir!” buyurdu.  Ve bu emri İlâhiden sonra 
İbrahim (a.s)’in içine düştüğü mekân bir anda gülistana dönüştü. Ardından da 
orada tatlı bir pınar kaynayıp akmaya başladı…    

Hülâsâ-i netice; ‘insanların birbirlerine olan dostlukları İbrahim (a.s) ile Allah 
(c.c) arasındaki dostluğa benzer bir dostluk olması mümkün değildir… Amma 
velâkin bizim dostluklarımız kavî ve kalıcı, dostlarımız ise güvenilir olmalı… 
Ancak günümüzde dostluklar genellikle menfaate dayalı, dolayısıyla da pamuk 
ipliğine bağlı oluyor…’ O nedenle, ben bu mütevazı köşemden gerçek dostlara 
selâm ve sevgiler, herkese saygılar gönderiyorum. 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum 

Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alaca-
ğımdan eskisi hükümsüzdür.

MUHAMMED SHARIF MIRZAYI
Baba Adı: TEMUR

BUGÜN ‘DÜNYA (kalmayan) DOSTLUK GÜNÜ!’

GERÇEK DOST GÖLGE GİBİDİR. EĞİLSEN DE
DOĞRULSAN DA DÜŞSENDE PEŞİNİ BIRAKMAZ…
GERÇEK DOSTLAR YILDIZLAR GİBİDİR. KARANLIK

ÇÖKÜNCE ORTAYA ÇIKARLAR… 
GERÇEK DOSTLUK SAĞLIK GİBİDİR; KAYBEDİLENE

KADAR DEĞERİ ÇOK AZ BİLİNİR…
DOST BÂZEN MİNİK KUŞ BÂZEN VAR OLMAYAN

SEVGİLİ, KİMİ ZAMAN SAKSI DA BİR ÇİÇEKTİR; AMA
GERÇEK DOST, SENİ SENDEN ÇOK SEVENDİR…

YÜZÜMÜZDEN DÜŞEN BİN PARÇAYI TOPLAYIP TA
YERİNE KOCAMAN BİR TEBESSÜM KONDURAN

İNSANLAR VAR YA… ONLAR İYİ Kİ VARLAR!
Dostluk sözlerinden seçmeler

DİYANET GENÇLİK MERKEZİ’NİN MİNİK’ ÖĞRENCİLERİ
CUMA MAMAZLARINI ÇINARALTI CAMİİ’NDE KILDILAR

■ E.S. TUNCEL



30 Temmuz 2024 SalıSayfa / 3 MAKÜ

Türkiye’nin ise sayılı hayvan hastaneleri 
arasında yer alan Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Hayvan Hastanesi, 
bölge hayvancılığına destek olmak 
amacıyla yetiştiricilerin yanında olmaya 
devam ediyor. 

MAKÜVET Hayvan Hastanesi, çeşitli 
sebeplerle sağlık hizmetlerine erişim sağla-
yamayan yetiştiriciler için hem yerinde 
hizmet hem de araçla ulaşım desteği sunma 
çalışmalarına başladı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Hayvan Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ali 
Reha Ağaoğlu, hastanenin kapsamı ve 
sunduğu hizmetler hakkında bilgi verdi. 
Ağaoğlu, “11 bin m2 kapalı alana sahip 
MAKÜVET Hayvan Hastanesinin; doktoralı 
30 veteriner hekim, 10 uzman veteriner 
hekim ve 3 veteriner sağlık teknisyenin 
bulunduğu büyük bir hayvan sağlığı komp-
leksi olduğunu ve 1992 yılında itibaren 
hizmet vermeye başlayan veteriner fakültesi 
kliniklerinin 2018 yılında hayvan hastanesi 
kimliğine kavuşarak önemli teknik alt yapı 
ve tecrübe edindiğini” ifade etti. 

7/24 hizmet veren MAKÜVET Hayvan 
Hastanesinin tıbbi görüntüleme ve klinik 
tanı laboratuvarı alt yapısı ile iddialı bir 
konumda olduğunu ve oluşan bu kurumsal 
bilgi, tecrübe ve teknik altyapıyı, Burdur ili 
özelinde veteriner sağlık hizmetlerine çeşitli 
sebeplerle ulaşamayan yetiştiricilere ulaştır-
ma gayreti içerisinde olduklarını vurguladı. 
Ağaoğlu, “Amacımız, yetiştiricilerimize ge- 
rektiğinde yerinde hizmet vermek ve yanlış 
bilinen doğruları düzeltmek için eğitimler 
düzenlemektir” dedi ve maddi veya teknik 
yetersizlikler nedeniyle hastaneye ulaşama-

yan yetiştiriciler için araçla destek sağlama 
planlarının bulunduğunun da altını çizdi.

MAKÜ, Türkiye’nin 
Hayvancılığına Öncü Destek Sunuyor

Ağaoğlu, “Sahip olduğumuz imkânları 
Burdur ili özelinde daha çok çiftlik hayvanı-
na ulaştırmayı böylece devletimizin yapmış 
oldu- ğu bu yatırımdan daha fazla yetiştirici-
nin ya- rarlanmasını hedefliyoruz. Böylece 
hem Bur- dur’un hem de yetiştiricimizin 
kazanacağını düşünüyoruz” şeklinde konuş-
tu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) bünyesinde faaliyet gös-
teren ve Türkiye’nin sayılı hayvan hastaneleri arasında yer alan MAKÜ-
VET Hayvan Hastanesi, bölgedeki hayvancılığa destek olmayı sürdürüyor. 
Çeşitli sebeplerle sağlık hizmetlerine erişim sağlayamayan yetiştiricilere 
hem yerinde hizmet hem de araçla ulaşım desteği sunan hastane, bölge 
hayvancılığına önemli katkılar sağlıyor. MAKÜVET Hayvan Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Ali Reha Ağaoğlu, hastanenin sunduğu hizmetler ve 
kapsamı hakkında bilgi vererek, yetiştiricilere yönelik planlarını paylaştı.

Kaynak: (makü basın)

Türkiye'nin sayılı hayvan hastanelerinden MAKÜVET, 

BÖLGE HAYVANCILIĞINA
DESTEK VERİYOR

HAYVAN SAĞLIĞI
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ÇEVRE
SU

ULUSAL
SU KURULU TOPLANTISI

Ülkemizin ve bölgemizin önde gelen su uzmanlarından, yıllardır Burdur, Salda ve Eğirdir Gölleri olmak üzere sulak alanlar hakkında 
çarpıcı açıklamalarda bulunan, bilimsel yaklaşıımları öne çıkaran önerileriyle kamuoyunda gündem oluşturan Erol Kesici, geçtiğimiz 
günlerde ikincisi gerçekleşen, katıldığı ULUSAL SU KURULU toplantısını değerlendirdi.
Yeni Gün için özel makaleler kaleme alan Erol Kesici, Ulusal Kurulu toplantısını da yazdığı bir yazı ile okurlarımıza aktarıyor... 

SUYU MERKEZE ALAN YAKLAŞIMLAR
ÖNCELİK, SUYU MERKEZE ALAN 
ÜRETİMLE, SU VE TAŞKIN KANUNUNUN
YASALAŞMASINDA, 
ÜLKEMİZDE, BİTKİSEL ÜRETİM ODAĞINDA 
PLANLI ÜRETİM UYGULAMALARI 
EYLÜL AYINDA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK 

          ULUSAL SU KURULU 
        II. TOPLANTISI YAPILDI
29.11.2023 tarihli ve 32384 sayılı 

düzeyde koordinasyon ve iş birliği sağla-
mak üzere Ulusal Su Kurulu kurulmuş 
olup, Kurulun ilk toplantısında, “Sürdürüle-
bilir refahın temini, sağlıklı ve kaliteli 
yaşam standartlarının korunması ve 
gelecek nesillere gururlu bir miras bırakıl-
ması” adına su kaynaklarımızda  “sıfır 
kayıp” ilkesiyle “Aynı Faydanın Daha Az 
Su ile Sağlanması” anlamına gelen  
“Su Verimliliğini” amaçlayan temel strateji-
ler doğrultusunda STK,  Üniversite temsil-
cisi ve kamu kurum-kuruluş temsilcilerin-
den oluşan “Su Verimliliği Alt Kurulu” oluşturulmuştu.   
        ‘Kentsel Su Kullanım Verimliliği, Tarımsal Su 
Kullanım Verimliliği, Endüstriyel Su Kullanım Verimliliği 
ve Bütün Sektörleri Etkileyen Su Verimliliği’ olmak 
üzere,  4 alt çalışma gruplarından oluşturulan “Su 
Verimliliği Alt Kurulu” TC. Tarım Bakanlığı Su Yönetimi 
Genel Müdürü Afire Sever başkanlığında yapmış olduğu 
çalışmalarını ara vermeden sürdürüp,  Ulusal Su Kurulu-
nun II. Toplantısına sunulması için gerekli raporları 
hazırlamıştır. 

       II. ULUSAL SU KURULU TOPLANTISI 
DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDE GERÇEKLEŞTİ  
Su arzına ilişkin plan, politika ve stratejilerin belir-

lendiği, su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimine ilişkin 
politikaların geliştirilmesini amaçlayan Ulusal Su Kurulu 
Toplantısı’nın ikincisi, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’nın başkanlığında, DSİ Genel Müdürlüğü 
Salonunda gerçekleştirildi.

BAKAN YUMAKLI: 
“YAPICI ve KOLEKTİF ADIMLAR 

ATMAYA MECBURUZ”
Kurul Başkanı, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı’nın açılış konuşmasıyla kurul toplantısı başladı. 
Bakan Yumaklı yaptığı konuşmada,  "Su Verimliliği 
Seferberliğini” emin adımlarla sürdürdüklerini ifade 
ederek, küresel iklim değişikliğinin en çok su kaynak-
larını tehdit ettiğine dikkat çekerek, sahip olunan 
kaynakları doğa dostu teknolojiler geliştirerek doğru 
yönetmenin zorunluluk olduğunu belirtti. 

Konuşmasında dünya nüfusunun yüzde 80’inin su 
sıkıntısı çektiğini hatırlatan Bakan Yumaklı, “İklim 
değişikliğinden en fazla etkilenen ülkelerden biriyiz. Sahip 
olduğumuz kaynakları tüketmek değil, doğru yönetmek ve 
doğa dostu teknolojiler geliştirmek artık bir tercih değil, 
zorunluluktur. 

Bakanlık olarak, tarımda israfı ve kayıpları önleyerek 
tarımsal verimliliği artıracak sulama otomasyonu yatırımlarını 
ülke geneline yaymak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Altyapısı uygun bölgelerde, yapay zekâ destekli sulama 
otomasyonu çalışmalarımıza devam ediyoruz. Su kaynakları-
mız için yapıcı ve kolektif adımlar atmaya mecburuz.” dedi.

    YUMAKLI; “SUYU MERKEZE ALAN
  TARIMSAL ÜRETİM PLANLAMASI…”
Su, bütün sektörleri ilgilendiren bir konudur. 
Bu sebeple, ülkemizde ve Avrupa Birliği üyeleri de dahil 

olmak üzere birçok ülkede su yönetimi karar mekanizmaları 
üst düzeyli kurullar marifetiyle yürütülmektedir. 

Bu anlayışın ülkemizde vücut bulmuş hali, Ulusal Su 
Kuruludur. 

Kurul marifetiyle, su yönetimi stratejilerimizi sürekli 
güncelleyeceğiz ve geliştireceğiz. 

Ulusal Su Kurulumuz, su kaynaklarımızın daha akılcı, 
etkin ve sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesi için en yetkin 
karar alma yapısına haizdir. 

Bugün burada, bunun bilinciyle, su yönetimi konusun-
da attığımız adımları değerlendirirken, gelecekte atılacak 
adımları da tartışacak ve yeni kararlar alacağız. 

Ayrıca yürütülen çalışmalarla suyu merkeze alan 
tarımsal üretim planlamasıyla gıda arz güvencesini 
garanti altına almayı hedeflediklerini aktaran Bakan 
Yumaklı, tarımda israfı ve kayıpları önleyerek tarımsal 
verimliliği artıracak sulama otomasyonu yatırımlarını 
ülke geneline yaymak için çalışmaların sürdürüldüğünü, 

bitkisel üretim odağında planlı üretim uygulamalarını 
eylül ayından itibaren yürürlüğe konulmuş olacağını, 
suyun,  su kullanımında su kazanımının hedeflendiğini 
vurguladı.

 Bakan Yumaklı, bu amaçlar doğrultusunda, 
paydaşların iş birliğiyle uygulamaya geçirilen eylem 
planlarımızdaki gerçekleşmelerin titizlikle takip edildiğini, 

belirterek; “Kurulumuz, su kaynaklarımızın daha akılcı, etkin 
ve sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesi için en yetkin karar 
alma yapısına haizdir. Bugün burada, bunun bilinciyle, su 
yönetimi konusunda attığımız adımları değerlendirirken, 
gelecekte atılacak adımları da tartışacak ve yeni kararlar 
alacağız. " açıklamalarıyla sözlerini tamamladı.

Bakan Yumaklı'nın açış konuşmasının 
ardından toplantı basına kapalı devam etti.

“SU VE TAŞKIN KANUNU” 
HAZIRLIKLARINDA SON DURUM 
Kurul Toplantısında, Su Yönetimi Genel 

Müdürü Afire Sever, tarafından hazırlanan  
“Su ve Taşkın Kanunu Hazırlık çalışmaların-
da Gelinen Son Durum” konulu sunumla 
taslak  çalışmalarının tamamlandığını belirtti. 
Su ve Taşkın Kanunu Hazırlık çalışmalarında 
Toplantıda, Su ve Taşkın Kanunu’nda geli- 
nen son durum ve bu konudaki hazırlanan 
raporlara dair sunumlar yapıldı. 

Sever,  yasal altyapının güçlendirilmesi, 
toplumsal bilgi ve bilincin artırılması konula-

rının iş birliği içinde yürütülmesi maksadıyla oluşturulan 
“Su Verimliliği Alt Kurulu” tarafından yürütülen çalışma-
lar, her gruptan oluşturulan grup sözcülerinin hazırladığı 
“Su Verimliliği Alt Kurul Rapor, İzleme ve Veri Envanteri 
Alt Kurulu Rapor; Deniz Suyunun Arıtılması ile İlgili 
Rapor, Suyun Fiyatlandırılması ile İlgili Rapor,  Nitrat 
Eylem Planları ile İlgili Rapor, Marmara Denizi Eylem 
Planı” ile ilgili raporların görsel sunumu grup  sözcüleri 
tarafın yapılacağını açıkladı. 

Her sunum sonucunda Su Yönetimi Genel Müdürü 
Sever, raporlardan amaçlan- beklenen yararlar hakkın-
da bilgi verip, katkı ve görüşlere yanıt verdi.  

Bakan Yumaklı raporlar hakkında ayrı ayrı değer-
lendirmelerde bulunup, yapılması gerekenler hakkında 
kurula önerilerde bulundu.  

Ulusal Su Kurulu toplantısına Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu da,  TBB’nin bu konuya ilişkin çalış-
ma, tespit ve çözüm önerilerini paylaştı. 

İmamoğlu, Su ve Taşkın Kanunu hazırlıklarında 
yerel yönetimlerin güçlü şekilde temsil edilmesini ge- 
rektiğine dikkat çekerken, TBB’nin çalışma gruplarında 
yer almak istediklerini belirtti.  

BAKANLIKLAR, ÜNİVERSİTELER, 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 
İŞ BİRLİKLERİ, ÇOK ÖNEMLİ,
KESİCİ: “ÇÖZÜM; SU KANUNU ve 
UYGULANMASINDA…”

Ulusal Su Kurulu Toplantısıyla ilgili gazetemize 
açıklamalarda bulunan grup sözcülerinden Erol Kesici, 
toplantının dilek ve temenniler bölümünde söz alarak,  
yıllardır yaşanan su sorununun en önemli çözüm yo- 
lunun “Su Kanununun” yasalaşması olduğunu belirte-
rek, “30 yılı aşkın süredir taslak çalışmaları içerisinde defa- 
larca yer aldığım su kanunun acilen yasalaşması konusun-
da, suyu merkeze alan tarımsal üretim planlamasıyla gıda 
arz güvencesini garanti altına almayı hedefleri ve bitkisel 
üretim odağında planlı üretim uygulamalarını eylül ayından 
itibaren yürürlüğe konulmuş olacağının suyun korunması ve 
değeri bakımından çok önemli...

 Kurul üyelerimizin  öncelikle Su ve Taşkın  Kanunun 
yasalaşmasının   ilke olarak öne çıkmasından -  istemesin-
den büyük mutluluk duydum. Ayrıca,  üniversiteler, sivil top- 
lum kuruluşları, ilgili Bakanlıkların konusunun uzmanlarıyla  
hep birlikte çalışmalarının çok değerli bulduğunu belirterek, 
bu konuda çalışmalarımıza ev sahipliği yapan Ulusal Su 
Kurulu Başkanı Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı’ya ve Su 
Yönetimi Genel Müdür Afire Sever’e  teşekkür ederim.  

Su kanunun acilen yasalaşmalı...
Suyu merkeze alan tarımsal üretim planlaması 
gıda arz güvencesini garanti altına almayı hedefliyor,
bitkisel üretim odağında planlı üretim 
uygulamalarına geçilecek... 

EROL KESİCİ

(Devamı sayfa 5’te)
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ÇEVRE
SU

ULUSAL
SU KURULU TOPLANTISI

   SUSUZLUK ÇOK CİDDİ SORUN!
    SUYU PARAYLA KORUYAMIZ! 

Kesici, Ulusal Su Kurulu Toplantısında 
neler söyledi?
Hangi önerilerde bulundu?

Erol Kesici, su yönetiminden çok 
sayıda kurum ve kuruluşun koruma- 
kullanma konusunda konuyla ilişkili olma-
sına rağmen, kurumlar arasındaki yetki 
çakışmaları sorununa dikkat çekerken, “yer 
üstü ve yer altı su kaynaklarımızla ilgili ve 
potansiyelin giderek azalmakta olduğu, 
korumak yerine kullanmak daha çok öne 
çıkmaktadır. Bilhassa ülkemizin önde gelen 
Bodrum vb  turizm- kıyı kentlerinde  içme - 
kullanma suyu konusunda çok büyük 
sıkıntılar yaşanmaktadır. Bodrum’da bir 
kısım tesis ve konutlarda içme suyunun 
dışındaki, temizlik, havuz, çim sulama vb. 
kullanımda deniz suyundan ters ozmosla 
arıtımla elde edilen su kullanımının yaygın-
laşmakta” olduğuna dair gözlemlerini 
anlattı.  

Kesici, bu konuda uygun deniz suları-
nın kullanma suyu olarak kullanımınsa çok 
daha kolay olan bu tür sistemlerin teşvik 

edilmelerinin önemli olacağını, su hasadının mutlaka 
yapılmasının yanı sıra suların arıtarak kullanılmasının 
kuraklık etkilerinin azaltılması ve suyun korunması için 
alınabilecek acil önlemler olduğunu belirtti.

 “Marmara Denizi’nde söz konusu edilen ‘müsilaj’ 
artışı konusunda sadece denizlerdeki azot –fosfor 

kirliliğinin artışının önlenmesinin arıtma sistemleriyle 
yeterli olmayacağını, denizlerin giderek yok olan biyolo-
jik tür çeşitliliğinin, ekosistem bütünlüğünün korunma-
sıyla sağlanacağı ve suyun değerinin, çiftçilerin ürünle-
rinin tarım teknolojileriyle desteklenerek, bütünlük içe- 
risinde olmasıyla daha da iyi korunup değerleneceğini” 
vurgulayan Kesici, ayrıca;  suyun korunmasıyla ilgili 
‘kullanan öder, kirleten öder’ bakışından va geçilmesi-
ni, suyun değerinin parayla korunamayacağını” vurguladı.

  Kesici sözlerini şu sözlerle tamamladı: “Suyu kişisel 
ve evsel kullanımlar için temel insan ihtiyaçlarını karşılamak 
için kullanma hakkı, uluslararası insan hakları hukuku tara- 
fından korunmaktadır. 

Su, şimdiye kadar bütün uyarı, bilgilendirme, eğitim ve 
cezai işlemlere rağmen çok başlılık ve popülist davranışlar 
nedeniyle korunamamış, bugün kirlilik ve kuraklık ‘ülkemiz 
için’ çok ciddi boyutlara ulaşmıştır. Ülkemizde her geçen 
gün kullanılabilir su kaynaklarının giderek kurması, suyun 
kullanımındaki kurumlar arası uyumsuzluk buharlaşma oranın 
su seviyesinin korunamaması sonucu artışı, mikro klima 
değişimleri, su kalitesinin olumsuzluğu ve bu kalitesizliğin ve 
doğadaki tahribatın insan eliyle yapıldığı oldukça açıktır. 

Bu nedenlerle, her şeye dokunan suyun, su kaynakları-
nın korunması adına ortaya koyulan hedeflerin varlığı olduk- 
ça önemli bir karardır. Kuraklığın ve taşkınların önlenmesinin 
ilk adımı, Su Kanunun Yasalaşması olmalıdır.” 

Saygılarımla.. Ulusal Su Kurulu üyesi Erol Kesici

“SU KANUNU, YASALAŞMALI...”

Su, şimdiye kadar bütün uyarı, bilgilendirme, 
eğitim ve cezai işlemlere rağmen çok başlılık ve 
popülist davranışlar nedeniyle korunamamış, 
bugün kirlilik ve kuraklık ‘ülkemiz için’ çok ciddi 
boyutlara ulaşmıştır. Ülkemizde her geçen gün 
kullanılabilir su kaynaklarının giderek kurması, 
suyun kullanımındaki kurumlar arası uyumsuzluk 
buharlaşma oranın su seviyesinin korunamaması 
sonucu artışı, mikro klima değişimleri, su kalitesi-
nin olumsuzluğu ve bu kalitesizliğin ve doğadaki 
tahribatın insan eliyle yapıldığı oldukça açıktır. 

Bu nedenlerle, her şeye dokunan suyun, su 
kaynaklarının korunması adına ortaya koyulan 
hedeflerin varlığı olduk- ça önemli bir karardır. 
Kuraklığın ve taşkınların önlenmesinin ilk adımı, 
Su Kanunun Yasalaşması olmalıdır.

EROL KESİCİ:

“

”

(Baştarafı sayfa 4’de)
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YAZI GÜNCEL

   DENEMELER
Bilmediğini ve her şeyin değiştiğini bilmek

Bilmediğini bilmek ne büyük bir bilgeliktir. 
Hele her şeyin değiştiğini bilmek, dünyada tek değişmeyen şeyin değişme olduğunu 

bilmek! 
İşte; bu kendini bilmektir. 
05 Ocak 1904 tarihinde daha 23 yaşında gencecik bir kurmay askeri öğrenci iken Mustafa 

Kemal not defterine, “önce sosyalist olmalı, maddeyi anlamalı.” diye yazmıştı. (*1) 
    ***********
Kendini bilmenin yolu “maddeyi anlamak”tan geçer.
Yunus’un “kendini bilmek” teorisinin içeriği de bilimsel ve demokratiktir.
İlim ilim bilmektir
İlim kendin bilmektir
Sen kendini bilmez isen
Ya nice okumaktır. 
Okumaktan mana ne
Kişi Hakkı bilmektir
Çün okudun bilmezsin
Ha bir kuru emektir.
    ***********
Toplumda bilmediğini bilmeyen epeyce insan vardır. 
Bunlar her şeyi bildiklerini sanırlar. Cehlin karanlığı da burada başlar ya! 
Eskiler üç çeşit cehalet bulunduğunu söylerlerdi. 
İlki basit, sıradan cehalet, yani cehl-i basit; 
Diğer ise cehl-i mürekkep (katmerli), yani bilmeyenleri ve üstelik bilmediğini de bilmeyen-

leri ifade eder; 
Üçüncüsü de cehl-i mikâptır, yani hiçbir şey bilmeyen, dahası bilmediğini de bilmeyen ve 

üstelik her şeyin en iyisini kendisinin bildiğini iddia edenlerdir. 
En tehlikeli olan da bilmediğini bilmemektir. 
Cahil olan, bilmeyen bir şekilde öğrenir, bilir duruma gelir. Bilmediğini bilmeyen ve dahası 

her şeyi bildiğini iddia ederek böbürlenenler çıkmaz sokaktır.
Bilgi nereden kaynaklanır?
İnsan, bilgiyi nereden elde eder?
Bilmeyi nasıl sağlarız?
Şimdi; 

“-Nereden olacak kitaplardan!” diyenlerinizin çoğunlukta olduğunu ve muzip muzip bıyık 
altından güldüğünü hissediyorum.

Öyle ya, açarsın kitabı, okur, bilgi sahibi olursun, olur biter!
Peki; o kitaptaki bilgiler nereden gelmiştir?
O kitabın yazarı olan insan, o bilgileri gökten zembille mi indirmiştir?
Yoksa beynine doğuştan mı kazınmış o bilgiler?
Her bilgi, ya dolaysız tecrübedir; yani bizzat yaşamaktır, tecrübe etmektir, pratiktir ya da 

dolaylı tecrübe, dolaylı pratiktir. Bilgi dağarcığımızın büyük kısmı, başka insanların edindiği ya 
da yaşadığı tecrübelerdir. 

Öyle ya, mesela Türk Devlet Teorisinin kurucularından Nizamülmülk’ün Siyasetnamesi’ni 
bizzat tecrübe etmemiz mümkün müdür? Ya da Bilge Kağan’ın, Yazıtı’nın doğu yüzünde, “Çin 
milletinin sözü tatlı, ipek kumaşı yumuşak imiş. Tatlı sözle, yumuşak ipek kumaşla aldatıp uzak milleti 
öylece yaklaştırırmış.” içerikli Devlet Teorisini taş anıtlar olmasa yani dolaylı tecrübe kaynaklı 
olmasa nasıl öğreneceğiz? 

Türk Milletinin Dirilişi olan Çanakkale savaşlarını anlatan Turgut Özakman’ın Diriliş romanını 
okurken sanki çarpışmaları bizzat yaşıyormuşçasına heyecana kapılıyor insan. Rahmetli Özak-
man kitabını yazmak için yıllarca çaba gösterdiğini, binlerce belge ve yayın üzerinde çalıştığını, 
olayların cereyan ettiği mekanları bizzat gidip defalarca gezdiğini, olayların nasıl cereyan ettiğini 
anlamaya, hatta yaşamaya çalıştığını belirtir. İşte bu dolaylı tecrübe damarından gelen bilgidir. 

Bilginin kaynağı, insanın toplumsal pratiğidir; o kitaplardaki bilgilerin kaynağı da öyle! 
Bunun da en temel yatağı insanın üretim faaliyetidir. İnsan, “taş balta” ya da ondan da önce 
kuzey İsrail’de Tabun Mağarası'nda bulunan ve yaklaşık 350 bin yıl önce bileme ya da kazıma 
amacıyla kullanıldığı düşünülen, insanlığın en eski aleti “yuvarlak taş”tan beri bütün bilgisini 
toplumsal pratiğinin çeşitli tezahürleri ya da yataklarından çıkarır.

İnsanın, bilginin kaynağı olan toplumsal pratiğinin üretim faaliyetinden başka daha kaç 
çeşit tezahürü vardır?

İnsanın toplumsal pratiğinin, bilginin “ana kaynağı” olarak üretim faaliyetinin yanısıra, sınıf 
mücadelesi, bilimsel faaliyet, sanatsal uğraşılar, deneysel faaliyet, siyasi hayat gibi daha birçok 
şekilde ortaya çıkar. İnsan yüzbinlerce ve milyonlarca yıllık bir süreç içinde ilkönceleri basit ve 
çok ilkel süreçlerde, giderek taş balta, kilden kap kaçak ve ilerleyen zaman içinde çıkrık, derken 
yel değirmenleri, buharlı gemiler, fabrikalar zeminindeki faaliyetleri esnasında bugünkü bilgi 
seviyesine ulaşmıştır.

Yani; kısacası bilgi sahibi olmanın yolu pratikten, tecrübeden, yapmaktan, eylemden geçer.
Limonun ekşi olduğunu onu yiyerek, yani değiştirerek öğrenebiliriz.
        Kaynaklar:
(*1) Atatürk’ün Bütün Eserleri, ATABE, Cilt 1, Kaynak Yay., İstanbul, 1998, s.15

Yazarımız Fatih Özcan, tarih yazıları ve özel günlerdeki 
hazırladığı makalelerin yanı sıra; Yeni Gün okurları için şimdi de

DENEMELER serisini paylaşıyor...

Bilmediğini ve her şeyin 
değiştiğini bilmek (1)

Düğün piyasası, 
‘evet demek kaç lira?’

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte 
düğün sezonu da açıldı. 
Türkiye'de yılda ortalama 550 bin çift evlenirken, 
araştırmalar, düğün sektörünün yıllık 6 milyar TL'lik 
bir ekonomi yarattığını gösteriyor. 

  **********
Haber Global internet sitesi editörlerinden Sibel 

Gülersöyler, İstanbul’daki düğün ekonomisini ele alan 
bir çalışma hazırladı.

Düğün alışverişi 
denilince akla ilk gelen 
yer ise Eminönü. 
Dünya evine girecek 
çiftlerin ihtiyacı olanla-
rın listesi ve son 
fiyatları bizzat yerinde 
incelerken, ortaya 
çıkan maliyet karşısın-
da adeta şaşkına 
döndük.  

BİN TL'YE   
    AYNALI TEPSİ

Hayatlarını birleş-
tirmek isteyen çiftler 
için ilk sırada söz töreni 
yer alıyor. 

Söz töreni için 
Şark Han'ın hemen 
altındaki yüzüklü tepsi 
satan bir dükkana 
giriyoruz. Bu tepsilerde 
en popüler olanlar ise 
aynalı modelleri. 

Sadece tepsiler bile bin TL'den satılıyor. 2 adet yüzük 
kutusu 200 TL, bir metre uzunluğundaki kurdele ise, 
100 TL'den alıcı buluyor. İncili makas ya da incili kurdele 
fiyatları ise 300, 400 TL arasında değişiyor. Bir başka 
dükkanda ise kurdelenin 10 metresi 70 TL'den satılıyor.

         HEDİYELİKLER 25 TL
Söz töreninde misafirlere dağıtılacak anahtarlık, 

mumluk gibi süs eşyalarının bir tanesi 25 TL olarak dikkat 
çekiyor. Eminönü'nde satılan en uygun düğün malzemesi 
ise; 5 TL olan "evleniyorum, mutluyum, yılın damadı/geli-

ni, o kahve içilecek" ibaresi bulunan kağıt şeritler. 
Öte yandan söz ve nişan törenleri ise son dönemler-

de maddi açıdan daha uygun olduğu gerekçesiyle birlikte 
yapılıyor. Organizasyon şirketlerinin ayarladığı mekanla-
ra, perde, arka fon süslemeleri, gelinle damadın oturacağı 
sandalyeler, hediyeliklerin taşınacağı bir kutu, aydınlatma 
gibi malzemeler konuluyor. Bu organizasyon da kişi sayısı, 
istenen fona göre 3 bin TL'den başlayıp, 25 bin TL'ye 
yükseliyor.

         SALON FİYATLARI UÇUYOR!
Söz ve nişanın ardından çiftleri en çok düşündüren 

masraf kalemini ise düğün organizasyonu oluşturuyor. 
Düğün masrafları, hafta içi ya da hafta sonu olarak ikiye 
ayrılıyor.  

Hafta içi düğünler daha az tercih edildiği için daha 
uygun fiyata gelirken, yemekli düğünlerde ise kesenin 
ağzını açmak gerekiyor. 

Üsküdar'da ortalama bir düğün salonu yemek için kişi 
başı 250 TL talep ediliyor. 

Salon kiralamak ise 20 bin TL. Başakşehir'de oldukça 
popüler olan ve 500, 600 kişi ağırlayabilen bir salonun 
fiyatı ise 150 bin TL'ye kadar çıkabiliyor. 

İstanbul Toplantı ve Düğün Salonu İşletmeleri Esnaf 
Odası Başkanı Adem Sönmez ise yaz sezonu için yapılan 
ön rezervasyonlarla kentteki düğün salonlarının yüzde 
80'inin dolduğunu söylüyor. İstanbul'da yaklaşık bin 300 
düğün salonu bulunuyor. 

Sönmez, girdi maliyetlerinin sektörü zorladığını be- 
lirterek, "Arkadaşlarımız, ön rezervasyonlarda o günkü 
fiyat kuru, girdi maliyetleri üzerinden sözleşmelerini ya- 
pıyorlar. Sözleşmeler yapıldıktan sonra bozulma ihtimali 
olmadığı için salonu tutanlar, gelecek olan zamlardan da 
etkilenmemiş oluyorlar. Kim ne kadar erken düğün salonu 
tutarsa o kadar kardadır. Sektör olarak ön rezervasyon-
dan memnunuz" dedi. 

          (sibel.gulersoyler@haberglobal.com.tr 
                                 Web Özel)

Yüksek enflasyon, düğün piyasasını da vurdu!

DÜĞÜNCÜLER DE
 DERTLİ!
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Burdur Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, 24 Tem- 
muz Basın Bayramı anısına Bur- 
dur basınına Mustafa Kemal 
Atatürk temalı anlamlı bir hediye 
verdi. 

Burdur Ticaret Borsası (BTB) 
yönetim kurulu başkanı, geçtiğimiz 
günlerde kutladığımız "24 Temmuz 
Basın Bayramı, Gazeteciler Daya-
nışma Günü" anısına Burdur'daki 
basın kuruluşlarına anlamlı bir jest 
gerçekleştirdi.

Modern Türkiye'nin, aydınlan-
manın Lideri, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kağıt baskı gazete 
örneğini incelediği, Türk basın 

tarihine geçen 
fotoğrafının ve 
'Gazeteciler, 
gördüklerini, 
düşündüklerini, 
bildiklerini sami-
miyetle yazmalıdır' 
sözünün yer aldığı 
posteri, bu yılki 
Basın Bayramı, 24 
Temmuz 2024 
anısına, gazetemize 
hediye etti.

Burdur'da 
tarım ve hayvancılık 
sektörüne ilişkin 
cesur çıkışlarıyla kamuoyu oluştur-
mayı başaran, tespitlerinin yanı sıra 
sektöre yönelik yapıcı önerileriyle 

de isminden söz ettiren Ticaret 
Borsası Başkanı Ömer Faruk 

Gündüzalp, Yeni 
Gün gazetesini 
de ziyaret 
ederek, Yeni 
Gün ailesi ve 
Burdur basın 
camiasının özel 
gününü kutladı, 
sevincimize 
'Atatürk ve 
basın' temalı 
özel hediyesi ile 
ortak oldu.

BTB genel 
sekreteri Naile 
Küçükkepeci 

Ergün ile Borsa iletişim görevlisi 
meslektaşımız Bahtiyar Turan'ın da 
eşlik ettiği, başkan Gündüzalp'in 

basın turu ziyaretlerinde, basının 
sorunlarının yanı sıra sektörle ilgili 
son güncel gelişmeler konuşuldu.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
başkanı, Yeni Gün gazetesi ve 
burduryenigun.com internet haber 
sitesi sahibi Kürşat Tuncel, 
Burdur'un önde gelen sivil toplum, 
meslek odalarından Ticaret Borsası 
Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp'e 
'24 Temmuz Basın Bayramı' 
kutlama ziyaretleri ve anlamlı jesti 
için teşekkür etti.

"Gündüzalp'in yerel basının 
kıymetini bilen, destek olan bir 
yönetici olduğunu" belirten Tuncel,  
medyanın rolüne, misyonuna vurgu 
yaptı.

Burdur'da uzun yıllar hizmet veren, 
polikliniklerin yer aldığı ve halk arasında 
"Yeşil Bina" olarak bilinen eski Burdur 
Devlet Hastanesi binasında yıkım çalışma-
ları başladı.

Burdur'da uzun yıllar hizmet veren, 
polikliniklerin yer aldığı ve halk arasında 
"Yeşil Bina" olarak bilinen eski Burdur Devlet 
Hastanesi binasında yıkım çalışmaları baş- 
ladı. Ak Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, depreme dayanıksız raporu çıkan 
hastane binasının yıkımına ilişkin açıklama-
larda bulundu.

Tarihi Bina Güvenlik Nedeniyle Yıkılıyor
Başkan Özboyacı, hastane binasının 

yıllarca Burdur halkına sağlık hizmeti 
verdiğini, ancak yapılan incelemeler sonu-
cunda depreme dayanıklılık testlerini 
geçemediğini belirtti. "Yeşil Bina" olarak 
bilinen bu bina, Burdur'un sağlık tarihinde 
önemli bir yere sahip. Ancak güvenlik 
önlemleri çerçevesinde bu binanın yıkılması 
kararlaştırıldı.

Yıkım Çalışmaları Kazasız 
Bir Şekilde Tamamlanacak

Başkan Özboyacı, yıkım çalışmalarının 

titizlikle yürütüldüğünü ve kazasız bir 
şekilde tamamlanmasını dilediğini ifade etti. 
"Yıkım sürecinde çevredeki vatandaşlarımızın 
güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınmıştır. 
İnşallah bu süreç sorunsuz bir şekilde 
tamamlanacak ve Burdur'a yeni projeler 
kazandırmak için çalışmalarımız devam 
edecek" dedi.

Yeni Projeler İçin Adım Atılacak
Yıkımın ardından bu alanda ne yapılaca-

ğı konusunda henüz net bir bilgi verilmez-
ken, Başkan Özboyacı, Burdur'un ihtiyaçları 
doğrultusunda yeni projelerin hayata geçiri-

leceğini söyledi. "Burdur'un gelişimi için 
çalışmalarımız devam edecek. Bu alanda 
halkımıza fayda sağlayacak yeni projeler 
üzerinde çalışıyoruz" diye ekledi.

Halktan Destek ve
Anlayış Bekleniyor

Başkan Özboyacı, yıkım sürecinde 
halkın sabır ve anlayış göstermesini rica 
ederek, "Bu yıkım, gelecekte daha güvenli ve 
modern yapılara kavuşmamız için atılan bir 
adımdır. Halkımızın desteğiyle Burdur'u daha 
güzel yarınlara taşıyacağız" dedi.

GÜNDEM

BTB başkanı 
Gündüzalp'ten 

basın 
camiasına  
'ANLAMLI 

JEST'
Geçtiğimiz günlerde kutlanan "24 Temmuz Basın Bayramı, Gazeteciler Dayanışma Günü" anısına Burdur Ticaret Borsası 
(BTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur'daki basın kuruluşlarına anlamlı bir jest gerçekleştirdi. 
Gündüzalp, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk basın tarihine geçen fotoğrafının ve 'Gazeteciler, 
gördüklerini, düşündüklerini, bildiklerini samimiyetle yazmalıdır' sözünün yer aldığı posteri, bu özel gün anısına basın 
mensuplarına hediye etti. Bu jest, Gündüzalp'in yerel basına verdiği değeri ve desteği bir kez daha gözler önüne serdi.

Burdur'da depreme dayanıksız
eski Devlet Hastanesi'nde;

YIKIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI



30 Temmuz 2024 SalıSayfa / 8 arka kapak GÜNDEM

Vali Türker Öksüz, 2024 yılında il genelin-
de meydana gelen asayiş olaylarının 
yüzde 99,9'unun aydınlatıldığını belirte-
rek, "2024 yılında meydana gelen olayla-
rın yüzde 99,9'u aydınlatılarak ilimizin 
elde ettiği bu başarı ülke genelinde 2023 
yılında olduğu gibi ilk sıralarda yer 
almasını sağlamıştır" dedi.

Vali Türker Öksüz, İl Emniyet Müdürü 
Ümit Bitirik ve İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Güder ile birlikte Valilik Toplantı 
Salonu'nda güvenlik bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. 

Vali Öksüz yaptığı açıklamada, "İlimiz 

geneli meydana gelen olayların yaklaşık 
yüzde 78,4'ini (839 olay) asayiş suçları 
oluşturmaktadır. Suç ve suçlulara yönelik 
yürütülen etkin çalışmalar sonucu, 2024 
yılında meydana gelen olayların yüzde 99,9'u 
aydınlatılarak ilimizin elde ettiği bu başarı 
ülke genelinde 2023 yılında olduğu gibi ilk 
sıralarda yer almasını sağlamıştır. Özellikle 
dolandırıcılık olaylarının önüne geçebilmesi 
amacıyla vatandaşlarımıza yönelik yürütülen 
bilgilendirme faaliyetleri neticesinde, 2024 
yılında meydana gelen dolandırıcılık suçla-
rında yüzde 49,8'lik düşüş görülmesi mem-
nuniyet vericidir" diye konuştu.

Yürütülen diğer çalışmalarla ilgili 

bilgiler veren Vali Türker Öksüz, konuşma-
sında şunları söyledi;

"Meydana gelen asayiş suçlarında, 51 
yivli ve yivsiz tüfek, 2 tabanca, kurusıkı 
tabanca, 9 kesici ve delici alet ele geçirilmiş-
tir. Toplamda 32 şahıs hakkında '6136 sayılı 
kanuna muhalefet' suçundan adli işlem 
yapılmıştır. Aranan şahısların yakalanması 
amacıyla fiziki ve teknik imkanlar en üst 
seviyede kullanılarak yürütülen çalışmalar 
kapsamında; haziran ayı içerisinde farklı 
suçlardan aranan toplamda 174 şahıs 
yakalanmış, bu şahıslardan 59'u tutuklanmış-
tır. 10 yıl ve üzeri hapis cezasıyla aranan 7 
şahıs fiziki ve teknik imkanlar en üst seviye-

de kullanılarak yakalanmış, şahıslar sevk 
edildiği adli makamlarca tutuklanmıştır. 
Aranan şahısların yakalanması, suça bulaşan 
kimselerin adli mercilere sevk edilmesi için 
çalışmalarımız hiç duraksamadan kararlılıkla 
devam edecektir."

Vali Öksüz, kaçakçılık ve organize suçlarla 
mücadele kapsamında 2024 yılı Haziran ayı 
içerisinde 14 operasyon gerçekleştirildiğini, 
yapılan operasyonlarda 927 kaçak sigara, 14 
muhtelif kaçak kazı malzemesi, 32 litre kaçak el 
yapımı alkol, 85 litre etil alkol, 54 bin 880 
makaron, 11,9 kilo kıyılmış tütün, 3 elektronik 
sigara ve tütün sarma makinesinin ele geçirildi-
ğini de ifade etti.

24 Temmuz Basın Bayramı sebebiyle 
düzenlenen yemekte konuşan Bele- 
diye Başkan Ali Orkun Ercengiz, 
gazetecilere çarpıcı açıklamalarda 
bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Or- 
kun Ercengiz, belediyenin hiç borcu-
nun olmadığını açıklayarak çarpıcı 
açıklamalarda bulundu. Bu durumu 
kendisi için bir övünç meselesi olarak 
dile getiren Başkan Ercengiz’in konuş-
ması şu şekilde:

"Biliyorsunuz, grup toplantısında 
sayın Cumhurbaşkanı şöyle bir ifade 

kullandı: 'Belediyeler borçlarını 
ödesin.' dedi ve bunların üzerine 
gideceklerini belirtti. Bugün genel 
merkezimizden bizi aradıklarında, 
bizim borcumuz olmadığını söyledim. 
Sosyal Güvenlik Kurumu'na borcumuz 
olmadığını belirttim. Genel merkezimiz 
bir kere daha sordu: 'Hiç mi yok 
borcunuz?' dedi. 'Hiç yok borcumuz.' 
dedim."

Bu noktada ayrı bir övünç içerisin-
de olduğunu belirten Ercengiz, şu 
ifadelere yer verdi: "Devletine Sosyal 
Güvenlik Pirimini ödeyen doğru bir 
kurumuz. Bugüne kadar borcumuzu 

ödedik. Çünkü biz oraya borcumuzu 
ödersek, Sosyal Güvenlik Kurumu 
vatandaşına hizmet verebilir. Milyarlar-
ca lira ödenmemiş borçların peşine 
düşerse, burada da başka şeyleri 
sorgulamak gerekir diye düşünüyorum. 
Ama biz, ödemeler dengemizi prog-
ramladık, planladık. Bundan sonraki 
süreçte de her zaman olduğu gibi mali 
disiplini bozmadan, akılcı yatırımlarla, 
popülist söylemlerle değil, parayı 
betona yatıran değil, ihtiyaç olduğu 
noktada vatandaşa hizmet üreten bir 
anlayışla işimize devam edeceğiz."

BİRİNCİ
SIRADA

aydınlatılmasında;

Ali Orkun Ercengiz’in, 
borçsuz belediye gururu!

“Hiç mi yok borcunuz?” dedi.
“Hiç yok borcum!...” dedim.

Vali Türker Öksüz, 2024 yılında il genelinde meydana 
gelen asayiş olaylarının yüzde 99,9'unun aydınlatıldığını 
belirterek, "2024 yılında meydana gelen olayların yüzde 
99,9'u aydınlatılarak ilimizin elde ettiği bu başarı, ülke 
genelinde 2023 yılında olduğu gibi ilk sıralarda yer alma-
sını sağlamıştır" dedi. Vali Öksüz, İl Emniyet Müdürü 
Ümit Bitirik ve İl Jandarma Komutanı Albay Mustafa 
Güder ile birlikte Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen 
güvenlik bilgilendirme toplantısında, il genelinde suç ve 
suçlulara karşı yürütülen etkin çalışmaları değerlendirdi. 
Özellikle dolandırıcılık suçlarındaki yüzde 49,8'lik düşü-
şün memnuniyet verici olduğunu vurgulayan Vali Öksüz, 
asayiş olayları ve suçlarla mücadele kapsamında yapılan 
çalışmalara dair önemli bilgiler paylaştı.

Vali Türker Öksüz: “2024'te asayiş 
olaylarının yüzde 99,9'u aydınlatıldı”
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ‘24 Temmuz Basın 
Bayramı’ sebebiyle düzenlenen yemekte yaptığı konuşmada, beledi-
yenin mali durumuyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Beledi-
ye Başkan Ercengiz, belediyenin hiç borcu olmadığını belirterek, bu 
durumu bir övünç meselesi olarak dile getirdi. Başkan Ercengiz, 
"Devletine Sosyal Güvenlik pirimini ödeyen doğru bir kurumuz. 
Bugüne kadar borcumuzu ödedik. Mali disiplini bozmadan, akılcı 
yatırımlarla vatandaşa hizmet üretmeye devam edeceğiz" dedi.


